Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  общеобразовательная школа № 4» с. Октябрьское

Ханкайского муниципального района Приморского края

                                                      ПРИКАЗ

22.11.2019                         с. Октябрьское                                         № 103

Об утверждении локальных актов по

  обеспечению антитеррористической защищенности

МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьское

В целях реализации неотложных мер по усилению  антитеррористической защи-

щенности школы, обеспечению безопасности жизни и здоровья, обучающихся и сотруд-

ников школы, ПРИКАЗЫВАЮ,-

1. Заместителю директора по УВР Теслиной С.Н., Заместителю директора по АХР Коло-

ненковой А.В., учителю ОБЖ Алмакеву И.А. разработать дополнительные и провести

коррекцию  локальных   правовых актов, регламентирующих антитеррористическую

деятельность школы.

2. Разместить на информационных стендах и на официальном сайте  информацию по

антитеррористической бдительности работников, обучающихся и их законных пред-

ставителей.

2. Утвердить:

- Алгоритм действий в случае вызова скорой помощи обучающимся и работникам

образовательной организации

- Акт о проведении учебной тренировки

- Алгоритм действий при несчастном случае с обучающимися МБОУ СОШ № 4 с. Ок-

тябрьское

- Алгоритмы действий при ЧС природного характера

- Должностная инструкция  ответственного лица МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьское за вы-

полнение мероприятий по антитеррористической защите объект

- Инструкция по действиям персонала и учащихся при возникновении ЧС

- Методический материал. Планирование занятий и тренировок с персоналом по антир-

рору

- Нормативные документы для проведения тренировок

- Образовательную программу по формированию у обучающихся антитеррористической

культуры работку и коррекцию локальных правовых актов, регламентирующих антитер-

рористическую деятельность

- Памятка. Действия при разливе ртути

- План мероприятий по антирреростической защищенности на 2019-2020 учебный год

- Программу инструктажа по антитеррористической защищенности

- Порядок об ограничении использования устройств мобильной связи

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор _______________ В.В. Лычагин

	‎C:\Users\Лычагин В В\Desktop\АНТИТЕРРОР\Приказ № 103 об утверждении локальных актов.docx‎